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Algemene ontwikkelingen

Digitaal leiderschap

Digitaal leiderschap van de raad
Smart City

Digivaardig personeel

Digitaal samenwerken

Veranderende rol en positie van de afdeling ICT

Beleggen eigenaarschap applicaties
Grenzen vervagen

Opgavegericht werken
Transitieadviseurs

Werken onder architectuur

Samen Organiseren

Datagedreven werken

Artificiele intelligentie

Etisch bewustzijn

Robotic Process Automation
Plaats- en tijdonafthankelijk werken

Optimaal benutten Microsoft 363

Cloudtransitie

Bedrijfsvoering

Wendbaar portfoliomanagement

Financiering
Informatiehuishouding op orde

Informatiebeveiliging en privacybescherming

Wet open overheid

Bewaren en archiveren e-mails

Contractmanagement

OOV

Informatiegestuurde veiligheid
Het cyberdomein

Wet politiegegevens (Wpg)
Samenwerking bij crises

Digital twins

Fysiek domein

Omgevingswet en de Wet kwaliteitsborging

Samenhangende Objectenregistratie (SOR)

3D toepassen en digitale modellering

Relatie tussen het fysieke domein en Openbare Orde en Veiligheid (O0V]
Geintegreerde dashboards voor wijkbeheer en onderhoud

Apps voor burgerparticipatie bij bouwprojecten en medingen openbare ruimte (MOR]
Energietransitie en klimaatadaptie

Capaciteitsproblemen en geldgebrek

Sociaal domein

Werken vanuit klantperspectief
Datagedreven werken

Sociaal domein in control

Dienstverlening

Werken met serviceformules
Van buiten naar binnen
Intelligente kanalen
Omnichannelstrategie
MijnModelgemeente omgeving

Participatie
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adviseurs voor management en informatie
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140.000 -
130.000 -
- 100.000
90.000 -
290.000 130.000
940.000 -
- 160.000
25.000 225.000
- 30.000
50.000 100.000
168.000 15.000
69.000 80.200
100.000 195.000
235.000 125.000
320.000 215.000
60.000 -
_ 92.000
130.000 217.500
665.000 235.000
190.000 27.500
42.900 5.000
35.000 -
30.000 160.000
- 5.000
40.000 10.000
60.000 -
50.000 -
115.000 -
35.000 -
40.000 -
55.000 -
55.000 -
1.475.000 45.000
2.000 57.500
- 72.000
- 72.500
3.000 275.000
45.000 374.000
2.000 per koppeling 1.500 per koppeling
150.000 ©0.000
12.000 22.000



